UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1789 /QĐ-SYT  Cao Bằng, ngày 01 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển bổ sung viên chức

từ kết quả tuyển dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 190/2025/QH15 ngày 19 tháng 02 năm 2025 của

Quốc hội quy định về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy

nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu

thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 01/2025/TT-BNV ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét

thăng hạng công chức, viên chức;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng bổ sung viên chức từ kết quả tuyển

dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024 (được thành lập theo Quyết

định số 1352/QĐ-SYT ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Sở Y tế) tại Tờ trình số

4235/TTr-HĐTD ngày 01 tháng 8 năm 2025.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển bổ sung viên

chức từ kết quả tuyển dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024 (theo Kế

hoạch số 2428/KH-SYT ngày 15/5/2025 của Sở Y tế), gồm 127 thí sinh.

2

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng bổ sung viên chức từ kết quả tuyển dụng

viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở Y

tế, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế có liên quan và các thí sinh có tên

trong Phụ lục kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Thí sinh dự tuyển bổ sung;

- Lưu: VT, HĐTD.

GIÁM ĐỐC

Nông Tuấn Phong

		2025-08-02T08:13:34+0700